
PODPORA ZAMĚSTNÁVÁNÍ 
Tým sociálních pracovníků služby poskytuje podporu při 
začlenění na trh práce. Služba nabízí několik možnos� 
spolupráce. 

Individuální podpora při vstupu na trh práce

individuální podpora při výběru, nalezení a udržení 
pracovního místa na trhu práce

délka a intenzita spolupráce podle individuálních potřeb 
klienta

   zahrnuje například podporu při sestavení životopisu a 
mo�vačního dopisu, orientaci v pracovních nabídkách, 
nácvik základních dovednos� práce na počítači, nácviky 
pracovních pohovorů, podporu při jednání se 
zaměstnavatelem, atd.

Tréninková kavárna Dendrit Kafé

stálá podpora sociálních pracovníků

pozice barmanů a úklidového pracovníka

pracovní rehabilitace v délce 4 až 6 měsíců

finanční odměna

Přechodné zaměstnávání

podpora a asistence při zaučení na pracoviš�, dále 
individuální konzultace

pracovní pozice pochůzek s poštou, pomocné 
administra�vy, úklidu zahrady

v běžném pracovním prostředí v délce 6 měsíců

finanční odměna

Komunitní péče o duševní zdraví



Služba je určena lidem ve věku 18 až 64 let s duševním 
onemocněním z dg. okruhů schizofrenie, afek�vních poruch, 
neuro�ckých poruch a poruch osobnos�, a to ve 
stabilizovaném stavu. Službu poskytujeme lidem žijícím 
trvale, příp. dlouhodobě, v Praze, kteří spolupracují se svým 
ambulantním psychiatrem a mají zájem získat nové pracovní 
zkušenos� a posílit dovednos� potřebné pro výběr, hledání a 
udržení zaměstnání.

Služba je bezplatná, podmínkou spolupráce není invalidní 
důchod.

Jsme pro Vás dostupní v běžné pracovní dny (pondělí ‐ 
pátek) v čase 9 ‐ 17 h. Obrá�t se na nás můžete na některém 
z níže uvedených kontaktů. Rádi Vás seznámíme s možnostmi 
spolupráce a jejími pravidly.

KONTAKT: 

Adresa: Hekrova 805/25, 149 00 Praha  11
Tel.: 733 120 331, 731 444 134
E‐mail: podpor.zam@esethelp.cz, prech.zam@esethelp.cz
www.esethelp.cz




